

VOLUMES!

BOISSONS

34%
DE REMISE
IMMÉDIATE

2,50 €
1€65

Le bidon

EAU MINÉRALE NATURELLE
VITTEL
6 l - 0,28 € le litre



2+1
OFFERT

1€
89

La bouteille

3,78 € les 3
au lieu de 5,67 € les 3

BOISSON AUX FRUITS
JUICY TROPICAL
TROPICANA
1,5 l - 1,26 € le litre
Par 3 (4,5 l) : 0,84 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-50%
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}
3€50

Le 2^{ème}

1€75

Soit 5,25 € les 2



BOISSON AUX FRUITS ORIGINAL
TROPICO
6x33cl - soit 1,98 l - 1,77 € le litre
Par 2 (3,96 l) : 5,25 € au lieu de 7 €
1,33 € le litre au lot

-50%
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}
9€85

Le 2^{ème}

4€92

Soit 14,77 € les 2



BIÈRE BLONDE
HEINEKEN
5% vol.
15x25cl - soit 3,75 l - 2,63 € le litre
Par 2 (7,5 l) : 14,77 € au lieu de 19,70 €
1,97 € le litre au lot

1€
DE REMISE
IMMÉDIATE

18,90 €

17€90

La bouteille

APÉRITIF ANISÉ
PASTIS 51
45% vol.
1 l - 17,90 € le litre



3+1
OFFERT

2€
60

La bouteille

7,80 € les 4
au lieu de 10,40 € les 4

VIN DE FRANCE MERLOT
CABERNET SAUVIGNON ROUGE
CAMBRAS
ou merlot cabernet sauvignon rosé
75 cl - 3,47 € le litre
Par 4 (3 l) : 2,60 € le litre au lot



18
ans

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE

HYGIÈNE ET ENTRETIEN

3+1
OFFERT

0€
99

L'unité

2,97 € les 4
au lieu de 3,96 € les 4

CRÈME LAVANTE RECHARGE AMANDE DOUCE
NETTO
ou feuille d'olivier
ou fleurs d'oranger
ou lait
500 ml - 1,98 € le litre
Par 4 (2 l) : 1,49 € le litre au lot



-80%
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}
1€01

Le 2^{ème}

0€20

Soit 1,21 € les 2

BÉBÉ LINGETTES SENSITIVE X63
NETTO
Par 2 : 1,21 € au lieu de 2,02 €



-80%
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}
5€07

Le 2^{ème}

1€01

Soit 6,08 € les 2

BÉBÉ CULOTTES MAXI ABSORBANTES
8/15KG X22
NETTO
ou 12/18kg x20 ou 16kg+ x18
Par 2 : 6,08 € au lieu de 10,14 €



34%
DE REMISE
IMMÉDIATE

8,25 €
5€86

L'unité

LESSIVE LIQUIDE TOTAL 4+1 X63 LAVAGES
XTRA®
ou 4+1 savon de Marseille
et aloe vera x63 lavages
2,835 l - 2,07 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



34%
DE REMISE
IMMÉDIATE

8,25 €
5€44

L'unité

LESSIVE DISC 4 EN 1 SENSITIVE ALOE VERA
& SAVON DE MARSEILLE X23
LE CHAT®
379 g - 14,35 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



2+1
OFFERT

1€
74

L'unité

3,48 € les 3
au lieu de 5,22 € les 3

NETTOYANT MULTI SURFACES SAVON DE MARSEILLE
NETTO®
ou muguet
ou menthe eucalyptus
ou orchidée lilas
1,5 l - 1,16 € le litre
Par 3 (4,5 l) : 0,77 € le litre au lot



+ 2 offerts

6€
08

Le lot de 6

SACS POUBELLE 50LX10 LIENS COULISSANTS
NETTO
4 + 2 offerts



MULTIMÉDIA



À partir de

4€49

L'unité

PRIMARY ALKALINE 8 PILES AA
ENERGIZER
Offre valable sur différents formats, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

PAPETERIE

Domédia

3€99

L'unité

RAMETTE 500 FEUILLES A4
DOMEDIA
Papier blanc de 80 grammes



TEXTILE

KAPORAL 5

7€99

LE LOT DE 7

LOT DE 7 PAIRES
DE CHAUSSETTES DE VILLE
KAPORAL
Composition :
97% polyester,
3% élasthanne
Coloris unique
Tailles : 39/41 - 43/46



QUANTITÉS LIMITÉES
À 15156 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (14) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (15) Modalités de l'offre : -50% ou -80% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (16) Offre valable pour l'achat simultané de 4 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 12 produits par passage caisse, par jour et par personne. (17) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. (18) Quantités disponibles au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu'à épuisement des stocks. Suggestions de présentation.